

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ABC FORLAG ApS

Sct. Olai Gade 34
3000 Helsingør

CVR-nr. 35 67 45 19

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

20/5-18 JJS

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ABC FORLAG ApS
Sct. Olai Gade 34
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35 67 45 19
Stiftelsesdato: 27. februar 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Flemming Møltrup Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 38.893 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 373.896 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		301.377	876.261
Personaleomkostninger	1	-229.042	-447.055
Af- og nedskrivninger		-97.670	-97.670
Resultat af ordinær drift		-25.335	331.536
Finansielle omkostninger		-23.466	-21.333
Ordinært resultat før skat		-48.801	310.203
Skat af årets resultat	2	9.908	-69.240
ÅRETS RESULTAT		-38.893	240.963
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-38.893	240.963
		-38.893	240.963

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Goodwill		85.715	128.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	85.715	128.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.697	58.510
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.697	58.510
ANLÆGSAKTIVER I ALT		89.412	187.082
Færdigvarer		564.325	503.470
Varebeholdninger i alt		564.325	503.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.849	386.579
Tilgodehavende skat		0	816
Andre tilgodehavender		9.360	17.565
Tilgodehavender i alt		472.209	404.960
Likvide beholdninger		423.262	593.354
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.459.796	1.501.784
AKTIVER I ALT		1.549.208	1.688.866

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	323.896	362.789
EGENKAPITAL I ALT	373.896	412.789
Udskudt skat	7.000	21.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	7.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.827	316.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	328.827	316.180
Gæld til banker	0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.228	66.681
Skyldig selskabsskat	4.092	0
Anden gæld	241.308	250.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	484.857	621.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.485	938.897
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.168.312	1.255.077
PASSIVER I ALT	1.549.208	1.688.866
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	362.789	388.586
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl	0	-266.760
Tilgang	0	240.963
Afgang	-38.893	0
Ultimo i alt	<u>323.896</u>	<u>362.789</u>
Egenkapital i alt	<u><u>373.896</u></u>	<u><u>412.789</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	216.309	427.978
Pensioner	0	2.800
Omkostninger til social sikring	11.944	13.350
Andre personaleomkostninger	789	2.927
Personaleomkostninger	229.042	447.055
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.092	0
Ændring i udskudt skat	-14.000	-6.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	75.240
Skat af årets resultat	-9.908	69.240
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	300.000	300.000
Kostpris, ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger, primo	-171.428	-128.571
Afskrivninger	-42.857	-42.857
Af- og nedskrivninger, ultimo	-214.285	-171.428
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	85.715	128.572
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	274.065	274.065
Kostpris, ultimo	274.065	274.065
Af- og nedskrivninger, primo	-215.555	-160.742
Afskrivninger	-54.813	-54.813
Af- og nedskrivninger, ultimo	-270.368	-215.555
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3.697	58.510
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		